
David
Krych CHEMO

IV. Cenová kalkulace:

WSSRSlf^1'^
.7T!liM,h^!<hlWí:!Q

4'ťZ'B7/All7;ZHSa

Položka

^04.11. 2022
Popis Počet MJ Jedn.cena Cena celkem

Zpracováni návrhu realizace chemického čištění l hod 430, 00 Kč, 430, 00 Kč
Prohlídka zamění zjištěni technického stavu před čištěním 0,5 hod 430,00 Kč| 215,00 Kč
Přípravné práce napojení čistícího zařízení hod 430,00 Kč 860,00 Kč
Čištění VZT s použitím kartáčů, desinfekce komplet kpl 73 840,00 Kč 73 840,00 Kč
Prohlídka zamění zjištění technického stavu po čištění 0,5 430,00 Kč

'JFENA CELEKHsDPH

Způsob úhrady:
> Dodacílhůty:
> Platnost nabídky:
^ Omezení:
'r Doba realizace:

-- Platební podmínky:

Vyžadovaná soolupráce:

215, 00 Kč

89 366,00 Kč

Bankovním převodem - měna CZK.
1-2 týdny od závazné objednávky nebo podpisu smlouvy.
30 dní.
Mimo provoz - v nočních hodinách.
Realizační práce nepřesáhnou 1-2 noci.
Splatnost faktury 30 dní od vystavení-měna CZK.

l. Přístup do budovy
2. Elektřina 220V, 380V
3. Technický dozor
4. Spouštění a vypínání VZT odtahu dle požadavku JR
5. Místo pro zaparkování dodávky

V. Pojištění podnikatelských rizik na území Evropa:

Společnost EKO-CHEMO s. r. o., vlastní pojištění podnikatelských rizik a pojištění proti narušení životního
prostředí. Celková pojistná částka 11. 500 000,- Kč.
(Individuální rozšíření dle zakázky až na 30. 000 000, -Kč).

Důvěrnost informací:

Tato nabídka obsahuje informace, které Jsou důvěrné a Jsou majetkem společnosti EKO-CHEMO s. r. o.
Nabídka je určena výhradně pro výše uvedeného zákazníka. Informace nesmí být používány, zveřejňovány ani
reprodukovány bez předchozího písemného souhlasu společnosti EKO-CHEMO s. r. o.

\V Praze dne: 04. 11. 2022\
Nabídku schválil a vypracoval:
tel. : +420 737 765 562
e-mail: infoSiekochemo. cz
http://www. ekochemo. cz

David Kry ch
jednatel:

Richard Geisler
technické odd.

^^^ -c- ̂ -^^
Děkujeme Vám za oootávku.

7/7

EKO-CHEMO sj.o.

Sokolovská 428/130, 186 00 Praha S - Karlín, Česká republika. Mobil: +420 737 765 562, E-mail: info@ekochemo. cz,
IČ: 03998789, DIČ: CZ03998789, spisová značka C 241095 vedená u Městského soudu v Praze

www.ekoch emo. cz


